
 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 29 maja 2023 roku 

WPI.271.2.8.2023 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie 
z Regulaminem udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 
złotych netto ustalonym Zarządzeniem Nr 3/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki z dnia 04 stycznia 2021 roku, na wykonanie zadania pn.: Zakup 
i dostawa wyposażenia plażowego w ramach zadania: „Zagospodarowanie 
brzegu rzeki Narwi na wysokości miasta Nowy Dwór Mazowiecki”, oznaczenie 
sprawy: WPI.271.2.8.2023. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
130 000,00 złotych brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty. 
W obu ofertach dokonano poprawki oczywistej omyłki rachunkowej, o czym 

Wykonawcy zostali poinformowani. 
Na podstawie przeprowadzonej oceny ofert, niepodlegających odrzuceniu, Zamawiający 
stwierdził, że najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta złożona przez Wykonawcę 
Marabut Sp. z o.o. z miejscowości Czernichów. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający uznał w/w ofertę za najkorzystniejszą. 
Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu, oraz ofert 

ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby 
punktów znajduje się w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca i jego siedziba Cena oferty 
brutto (zł) 

Porównanie złożonych 
ofert 

Punkty w 
kryterium 

cena 
Pozycja 

1.  TORO Joanna Jasnosz  
Lisia Góra 

180 059,70 6,98 2 

2.  
Marabut Sp. z o.o. 

Czernichów 
125 591,80 10,00 1 

 
Z up. BURMISTRZA 

 
Jacek Gereluk 

Sekretarz 

 
 
MIASTO 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 
Fax: (22) 51-22-101 

 
sekretariat@nowydwormaz.pl 

www.nowydwormaz.pl 


